UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Edital PPGCSAO nº4/2023

Resultado final das avaliações de currículo

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde da Amazônia

Ocidental (PPGCSAO) do Campus da Universidade Federal do Acre (UFAC), torna público o

resultado final das avaliações de currículo.

Candidato(a) Nota

Izadora de Souza 27,7

Mariana Araújo Costa 26,3

Francisco Naildo Cardoso Leitão Desclassificado*

* De acordo com a PORTARIA No- 76, DE 14 DE ABRIL DE 2010, Art. 9º, IV - não possuir

qualquer relação de trabalho com a instituição promotora do programa de Pós-Graduação.